
 

Dirigente: dott. Stefano Pozzer 

Responsabile del Procedimento: dott. Stefano Pozzer 
Collaboratore all’istruttoria: sig.ra Enza Tessari 

 

Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  
www.cittametropolitana.ve.it - e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

codice fiscale 80008840276  

 

Area Gare e Contratti 

Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

 
S.U.A. per conto del Comune di Martellago  

 

Venezia-Mestre, 23 agosto 2023             

 

OGGETTO: 

 

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER ALUNNI/E DELLE 

SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO E 

PER GLI ANNI SCOLASTICI 2023-2024, 2024-2025 E 2025-2026.         

CIG: 9812804607. 

 

Conclusione Verifiche ex articoli 80 e 83, comma 1 lettere a) e c) del D. Lgs. 

50/2016 e Dichiarazione di efficacia. 

 

OPERATORE ECONOMICO:  COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI ASSOCIATI C.S.S.A. 

SOC. COOP. A R.L.  – C.F.  01898930274  - sede legale Spinea (VE). 
 

Con la presente si dà atto che, ai sensi del combinato disposto di cui all’articolo 32, comma 7 e 

dell’art. 86 del d.lgs. 50/2016, nei confronti dell’operatore economico COOPERATIVA SOCIALE 

SERVIZI ASSOCIATI C.S.S.A. SOC. COOP. A R.L.  – C.F.  01898930274 ,  le verifiche ex articolo 

80 del D. Lgs. 50/2016  sono già state acquisite e sono tuttora valide, attraverso precedente procedura 

di gara ( rif. prot. n. 56998/2023 del 22/08/2023). 

E’ confermato quanto auto dichiarato dall’operatore economico stesso in sede di 

gara/dichiarazione sostitutiva ex art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000. 

Per quanto riguarda la regolarità antimafia, l’impresa risultava iscritta alla White List della 

Prefettura di Venezia fino al 31.08.202.   

In ordine ai requisiti di cui all’art. 83, comma 1 lettere a) e c) del D. Lgs. 50/2016, le verifiche 

hanno confermato, come da documentazione in atti, quanto autodichiarato  dall’operatore economico 

stesso in sede di gara.  

L’aggiudicazione definitiva di cui alla determina n.  2333 del 20.07.2023, prot. n. 50403, 

viene pertanto dichiarata efficace, ai sensi dell’articolo 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

 

                Il dirigente 

         dott. Stefano Pozzer 
                    (documento firmato digitalmente)                                                                                                                             

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 57060/2023 del 23/08/2023


